732 	 1688 gennaio 26, Cagliari 
Il marchese di Laconi don Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, costi-

tuito procuratore dal nobile don Giovanni Ladu, nomina il nobile don Ago- 
stino Portugues perché usi i poteri concessi dallo strumento di procura. 

e. 480 Die vigesima sexta mensis januari anno a nativitate Domini 1688 Caller. 
Lo illustre Juan Francisco de Castelvi marques de Laconi, en lo present Castell 
de Caller domiciliat, al notari infraescrit molt be conegut, procurador ab po-
der de substituhir, constituhit, creat y ordenat per lo noble don Juan Ladu, de 
la vila de Ozier, segons de la procura consta rebuda per Jordi Coco Madau, no-
tari publici de dita vila, en los 27 de diciembre del proxim passat afiy 1687. 
Per go gratis et cetera substituex en son procurador al noble don Agusti Por-
tugues, axi be en lo present Castell de Caller domisciliat, absent et cetera, per 
a que en lo dit nom puga, hatgia, y dega usar dels poders que ell dit illustre 
constituhent se li es dat per dit noble Ladu son principal ab la dita precalen-
dada procura e instrumento. 
Prometent que tot y quant, per dit noble Portugues sera fet, tractat, dissen-
tit, votat, promes, y concluit, lo tindra sempre per ben fet, rat, grat, y agrada-
ble, y en digun temps lo revocara, ni revocar fara per diguna causa, dret, via o 
raho, sots expressa obligassio de los bens de son príncípal et cetera e hippo-
teca. Segons que axi lo ferma de sa ma et cetera actum. 
El marques de Laconi. 
Testimonis son lo noble don Antiogo De Sena y don Juan Antonio Castillejo 
y Tafur en esta cíutat comorants. 
Don Antiogo De Sena. / 

733 	 Senza data, Cagliari 
Don Giuseppe Olives, avvocato fiscale del Regio Patrimonio, non po-

tendo intervenire per giusto impedimento, costituisce suo procuratore il no-
bile don Antonio Genoves, barone di Portoscuso, suo suocero, perché compaia 
a suo nome nelle Corti generali gli con altri del Braccio militare. 
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In Dei nomine amen. Ego nobilis et magnificus don Josephus Olives de Con- c. 481 

silio Suae Sacrae Catholicae Regiaeque Magestatis et istius advocatus fiscalis 
Regii Patrimonii in toto praesenti Sardiniae Regno, notario et testibus infrascri-
tis optime cognitus, sciens et attendens quod pro parte praefatae Sacrae Ca-
tholicae Regiaeque Magestatis domini nostri Spaniarum regis semper augusti 
fuit in dita Curia generali in praesenti Calaris civitate, ad quam per illustrem 
et excellentissimum dominum don Nicolaum Phiatelli ab Aragonia, ducem 
Montis Leonis, príncipem de Noya ac Sacri Romani Imperii, marchionem de 
Serchiaro et Caronia, comitem de Borrelo, militem insignis Ordinis auri velle-
ris et cetera, de Concilio ditae Suae Magestatis illiusque prorregem et capita-
neum generalem praefacti praesentis Sardiniae Regni, uti praesidem eiusdem 
Curiae nomine praefatae Suae Magestatis, fui inter alios de Brachio militari eiu-
sdem Regni, convocatus pro ut in similibus facere solitum est, et ad illam in-
teressendum sum impeditus iusto impedimento, [...] infrascripta adesse pro 
ut E...] nequeo pro ut ita verum esse proprio juramento ín manibus et pote-
state dicti et infrascripti notarii praestito assero, et pro certo afirmo [...] gra-
tis et ex mea certa sciencia constituo, creo, et solemníter ordino procuratorem 
meum certum, et spetialem, et ad infrascripta peritum generalem ita tamen 
quod spetialitas generalitati ipsi minime deroget, nec vice verso, nobilem don 
Antonium Genoves, baronem Timnariae, vulgo de Portoscuso, in dicto et prae-
senti Sardiniae Regno, istitus dictae civitatis socerum meum his presentem et 
acceptantem ad videlicet pro me et nomine meo comparendum et interessen-
dum in praedictis Generalibus Curis cum aliis de Brachío militari praefacti et 
presenti Sardiniae Regni... 
[omissis] /